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

sulla  categoria  catastale  dell’unità  immobiliare  in  quanto  il  progetto  approvato  in  comune

prevedeva una destinazione UFFICI categoria catastale A/10, mentre la stessa è stata accatastata

come NEGOZIO categoria C/1.”.

Conformità urbanistico-edilizia

Si riporta testualmente, di seguito, quanto indicato in perizia dall’esperto stimatore:

“Da quanto si è potuto verificare l’unità immobiliare è conforme a quanto autorizzato, a parte il

SOTTO-RAMPA che  non  è  stato  rappresentato  nel  progetto,  pertanto  si  dovrà  presentare  un

progetto in sanatoria per l’aggiornamento di tale porzione.”

Sanabilità e costi

Si riporta testualmente, di seguito, quanto indicato in perizia dall’esperto stimatore:

“Per le difformità riscontrate si dovrà procedere:

-alla presentazione di un progetto in sanatoria mediante SCIA per il SOTTO RAMPA;
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-alla  presentazione di una pratica catastale per la modifica della categoria,  che attualmente è

NEGOZIO C1, al fine di uniformarla con quella autorizzata che è A10 UFFICI.

Il  costo  complessivo  viene  quantificato  in  circa  €  2.500,00 comprensivo  di  sanzione,  diritti  di

segreteria,  costi  professionali  per  la  redazione  della  pratica  edilizia  e  per  l’aggiornamento

catastale della categoria”.

Note: il costo sopra indicato (€ 2.500,00) è da intendersi a carico dell’aggiudicatario e, comunque,

già considerato in sede di determinazione del prezzo base di vendita.

Prestazione energetica

E’ agli atti Attestato di Prestazione Energetica (valido fino al 01.05.2031) dal quale si evince che

l’u.i. in oggetto è di classe energetica G con EPgl,nren 191,05 kWh/mq. anno.

Altre informazioni per l’acquirente

Per ulteriori informazioni si rinvia alla lettura della perizia di stima (redatta dall’Arch. Marco Dellai

con studio a Vicenza).

LOTTO 4

- Per l’intero in piena proprietà

- C.F. - Comune di Lusiana Conco (VI) - Sez. di Lusiana - Fg. 27

m.n. 1445 sub 6, VIA PALAZZO, p. S1, Cat. C/2, Cl. 1, Cons. mq. 447, Sup. Cat. Tot. mq. 490,

Rendita € 230,86;

note: 

- l’u.i. in oggetto insiste su un lotto di terreno catastalmente identificato come segue:

C.T. - Comune di Lusiana Conco (VI) - Sez. di Lusiana - Fg. 27

m.n. 1445, ente urbano di mq. 1050;

- l’intestazione catastale dell’u.i. non è corretta/aggiornata;

- C.T. - Comune di Lusiana Conco (VI) - Sez. di Lusiana - Fg. 27

m.n. 1068, prato di mq. 590, R.D. € 2,44 – R.A. € 1,52;

note: l’intestazione catastale dell’immobile non è corretta/aggiornata.

-  Per la quota di 3/56 in nuda proprietà (gravata da usufrutto a favore di soggetto nato il

19.06.1950)

C.T. - Comune di Lusiana Conco (VI) - Sez. di Lusiana - Fg. 27

m.n. 1067, prato di mq. 190, R.D. € 0,79 – R.A. € 0,49;

note: l’intestazione catastale non è corretta/aggiornata;

m.n. 1072, prato di mq. 650, R.D. € 2,69 – R.A. € 1,68;

note: l’intestazione catastale non è corretta/aggiornata.

Confini:
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- del m.n. 1445 (in senso N.E.S.O.): a Nord: m.n. 1073; ad Est: mapp. n.ri 419-888; a Sud: m.n.

1068; ad Ovest: m.n. 1072;

- del m.n. 1068 (in senso N.E.S.O.): a Nord: m.n. 1445; ad Est: mapp. n.ri 441-888; a Sud: mapp.

n.ri 449-448; ad Ovest: m.n. 1067;

- del m.n. 1067 (in senso N.E.S.O.): a Nord: m.n. 1072; ad Est: m.n. 1068; a Sud: mapp. n.ri 448-

1121; ad Ovest: m.n. 720;

- del m.n. 1072 (in senso N.E.S.O.): a Nord: m.n. 1144; ad Est: mapp. n.ri 1073-1445; a Sud: m.n.

1067; ad Ovest: m.n. 741.

Trattasi  di  deposito,  oltre  adiacente terreno di  pertinenza di  circa mq.  590 (allo  stato adibito  a

deposito a cielo aperto di attrezzatura edile), sito a Lusiana Conco (VI) in Via Palazzo.

Ubicata al  p. seminterrato di un complesso comprendente anche un’abitazione ed un ufficio (di

proprietà di terzi), l’u.i. in oggetto è costituita da un unico ambiente di circa mq. 460 (con altezza

interna variabile  da 4,00 a  4,65 m);  internamente  è  stato  ricavato  un piccolo wc con pareti  in
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